EK-2

VAKFIN 2024 YILI BEYANNAMESI

BOLUM 1 - KiMLIiK VE ADRES BILGILERIi

Vakfin adi
Merkezi Sicil No (MSN)

MERSIS (Merkezi Sicil Kayit Sistemi) No
Bagli Oldugu Vergi Dairesi / Vergi Kimlik No

Kurulus senedini diizenleyen noter
Noter yevmiye tarih ve no
Kurulus ilamini veren mahkeme
Mahkeme karar tarihi

Mahkemenin Esas no

: LOKMAN HEKIM SAGLIK VAKFI

1612

: 0609001565800001

: BESIKTAS / 6090015658

: BEYOGLU 7.NOTERI

: 19.07.1985 /21973

: ISTANBUL 3. HUKUK ASLIYE MAHKEMESI

: 20.02.1986

1 985/585 Karar no : 986/53

SENET DEGISIKLIKLERI (varsa)

VERGI MUAFIYETI (varsa)

. (Diizenleyen noter ile ilami1 veren mahkemeye iligkin bilgiler)

ADRES BILGISi

Il : ISTANBUL
Iice : BESIKTAS
Mabhalle

Cadde, Sokak
Kap1 no
Posta Kodu
Telefon no 1
Telefon no 2
Faks no

Web sayfasi
E-posta

: NISPETIYE CD. BASA SK. ISIL APT.
: DIS: 16

: (212) 278 9536
: (212) 278 6745

: (212) 278 7062

: hastane.gebze@lokmanhekimsv.org

Yetkili Organ Bagkani'nin ad1 ve soyadi
Yetkili Organ Basgkani'nin iletisim adresi

Telefon no
Faks no

E-posta

: AYHAN TOKGOZ

- BALMUMCU MH MUSTAFA EFENDI SK. DiS KAPi NO: 3P IC KAPI NO: 2
" ISTANBUL / BESIKTAS TURKIYE

1 (212) 278 6745
: (262) 744 4483
. atokgoz6@gmail.com
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BIiLGILERI

1. Vakfinizin ana faaliyet alanin1 gider biiyilikliigiine gore siralayiniz.
Egitim
Saglik
Sosyal yardim
Cevre
Sosyal hizmet
Bilim-Teknoloji
Sosyo-kiiltiirel, tarih
Sanat
Tarim hayvancilik
Hukuk, insan haklari, demokrasi
Kalkinma
Mesleki egitim
Personele yardim
Spor
Diger [belirtiniz]

LITT TP T TP TTIe] [-]

2. Vakfinizin hizmet verdigi hedef kitlesi agagidakilerden hangisidir?

[Dikkat! Birden ¢ok segenek isaretlenebilir]
Cocuklar/Gengler
Kadinlar
Yaglilar
Engelliler (Oziirlii)
Belli hastalig1 olanlar
Yoksullar
Belli bir kurumda c¢alisanlar veya meslek sahipleri

X
X

Cevre ve dogal hayat
Diger [belirtiniz]

HEEEINE

3. Vakfinizin hizmet verdigi cografi alan asagidakilerden hangisidir?

Uluslararasi
Tiirkiye [ulusal diizey] X
Cografi bolge [bolgesel diizey]
1l diizeyi

llge diizeyi

4. Vakfiniza bagl sube var mi?
Evet g Hayrr | X [ => Soru 5'e gegin

a. Yurti¢i Sube Sayisi

b. Yurtdis1 Sube Sayisi

5. Vakfiniza bagl temsilcilik var mi?

Evet g Hayrr | X | => Soru 6'va gegin
a. Yurti¢i Temsilcilik Sayist 0
b. Yurtdis1 Temsilcilik Sayisi 0
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BIiLGILERI (devam)

6. Vakfinizin kurdugu iist kurulus var mi?
Evet g Hayirr | X [ ==> Soru 7've gegin

Ad1 Bulundugu Yer

7. Vakfiniz herhangi bir iist kuruluga tiye mi ?

Evet g Hayir | X [ => Soru 8'e gecin

Ad1 Bulundugu Yer

8. Vakfinizin idari organinin tiirii asagidakilerden hangisidir ?

Yonetim Kurulu Miitevelli Heyeti | X Diger
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9. Yonetim Kurulu / Miitevelli Heyeti Uye Bilgileri

Adi ve Soyadi

Dogum
Tarihi

Cinsiyeti
1. Erkek
2. Kadin

Tabiyeti
1. TC
2. Diger

Tabiyeti 'TC'
ise
TC Kimlik
No
Diger ise
"Ulke' adint
yaziniz.

Egitim Durumu

1. Bir okul bitirmedi
2. Tlkokul

3. ilkogretim

4. Ortaokul/dengi

5. Lise/dengi

6. Yiiksekokul

7. Lisans

8. Lisansiistii

Vakftaki
Gorevi

Meslegi

Adresi

MEHMET
YALCINKAYA

8.10.1957

T.C.

31402929538

Lisansiistii

MUTEVELLI
HEYET UYESI

DOKTOR

SITE
MH.CEVAHIR
CD. SOYAK
YENISEHIR
EVLERI
NO:Al
UMRANIYE
ISTANBUL

FEYZi ONUR KOCA

4.06.1956

T.C.

23384084046

Lisansiistii

MUTEVELLI
HEYET UYESI

IS INSANI

FLORYA
SITESI
PAPATYA B D:
29 ATASEHIR
ISTANBUL

RECEP SUKRU
ERGUN

14.05.1958

T.C.

41482483240

Lisansiistii

MUTEVELLI
HEYET UYESI

YONETICI

BALABAN
DERE CD.
HILPAKR
SUITES NO:
10 ISTINYE
iSTANBUL

EMIN IRFAN
GOKCAY

13.11.1954

T.C.

56047029788

Lisansiistii

MUTEVELLI
HEYET UYESI

DOKTOR

LIBADIYE
CD. BAGKUR
SITESI B
BLOK D: 10
GOZTEPE
ISTANBUL

SAIT TUG
MISIRLIOGLU

13.05.1954

T.C.

15842656322

Lisansiistii

MUTEVELLI
HEYET UYESI

IS INSANI

Arnavutkdy
Mah. Resat
Nuri Giiltekin
sok. No:35
Calikusu Apt.
D:4 Besiktas
ISTANBUL

BEHLUL USDIKEN

27.10.1951

T.C.

40309538798

Lisansiistii

MUTEVELLI
HEYET UYESI

OGRETIM
GOREVLISI

TEPECIK
YANYOL
MIMOZA 2 D:
3 ALKENT
ETILER
ISTANBUL

AYHAN TOKGOZ

6.04.1954

T.C.

53995063550

Lisansiistii

DENETCI

DOKTOR

MAYA SITESI
ASTORIA 3
BLOK ETILER
-ISTANBUL

ESREF
HAMAMCIOGLU

7.03.1954

T.C.

20221187878

Lisans

MUTEVELLI
HEYET UYESI

IS INSANI

Giimiigsuyu,
inénii Cad. No
23/8 34437
Taksim ?
Beyoglu /
istanbul

LEYLA SEKER

10.06.1970

T.C.

17246338712

Lisans

MUTEVELLI
HEYET
BASKANI

YONETICI

ABDURRAHM
AN GAZI MH.
SEVENLER
CD.
KELEBEKIA
SITESi C
BLOK D: 40
SANCAKTEPE
ISTANBUL
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10. Vakfinizin faaliyet y1li sonu itibariyle iiye sayisin1 belirtiniz.

a. Tiizel Kisi Sayis1 0

b. Gergek Kisi Sayist 9

11. Vakfinizin faaliyetlerinin yiiriitilmesinde ticretli/goniillii personel ¢aligtirildi m1?

[Kurulusun organlarinda gorev alanlar ve asli {iyeler harig]
Evet @

12. Bu personelin niteliklerine gore sayisini yazar misiniz?

Hayir | X [=> Soru 13'e gegin

a. Ucretli Calisan Personel Sayisi 0

b. Goniillii Calisan Personel Sayist 0

13. Vakfinizin idari kadrosu (Genel Miidiir, Miidiirler, Yoneticiler)

Tabiyeti 'TC'

ise
Dosum Cinsiyeti |Tabiyeti | TC Kimlik
Adi ve Soyadi Tagrihi 1. Erkek [1. TC No

2. Kadin 2. Diger
'Ulke' adin1
yaziniz.

Egitim Durumu
1. Bir okul bitirmedi
2. flkokul
3. ilkogretim
4. Ortaokul/dengi
Digerise |[5.
6
7
8

Lise/dengi

. Yiiksekokul
. Lisans
. Lisanstistii

Vakftaki
Gorevi

Meslegi

Adresi
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BOLUM 3 VAKFA BAGLI MUESSESE VE TESISLER iLE SAHIP OLUNAN GAYRIMENKULLER

14. Vakfiniza bagl kar amaci olmayan tesis, miiessese vb.yerler var mi ?

Evet g Hayir | X | => Soru 16'va gegin

15. Vakfinizin sahip oldugu tesis ve miiesseseler.

s. Anaokulu/ilkégretim Okulu/Lise Var Yok
t. Universite (fakiilte/yiiksekokul) Var Yok
u. Diger [belirtiniz] Var Yok

a. Yurt/Pansiyon Var Yok ;
b. Misafirhane Var [ Yok Y
c. Kamp tesisi/Dinlenme tesisi Var [ Yok Y
d. Kres ve giindiiz bakimevi Var [ Yok ?
e. Yatili cocuk yuvasi/genglik merkezi Var ] Yok Y
f. Siginma evi/kadin misafirhanesi Var [ Yok ?
g. Huzurevi Var [ Yok Y
h. Asevi/asocagi Var [ Yok ?
1. Hastane/Dispanser/Saglik/Rehabilitasyon merkezi Var [ ] Yok Y
i. Kiitiphane Var [ Yok Y
j. Okuma odasi/kitaplik Var [ Yok ?
k. Egitim/kurs tesisi Var [ Yok Y
1. Dershane Var [ Yok ?
m. Sergi salonu Var [ Yok Y
n. Konferans salonu Var| | Yok X]
0. Spor sahasi Var [ Yok Y
6. Spor salonu Var [ Yok ?
p. Lokal Var [ Yok Y
r. Dini egitim/Kuran kursu Var [ Yok ?
s. Oziirliiler Okulu/Cocuk Terapi merkezi Var [ ] Yok Y

x|

X

X

16. Miilkiyeti Vakfiniza ait gayrimenkulleriniz var m1?

Evet [X g Hayir > Soru 18'e ge¢in

17. Gayrimenkullerinizin tiirlerine gore sayilarini yaziniz.

Y1l icinde Edinilen Vakfin Sahip Oldugu
Gayrimenkul Sayis1  Toplam Gayrimenkul Sayisi
(Adet) (Adet)
Arsa
Isyeri/tesis 1
Konut
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BOLUM 4 KAR AMACLI KURULUSLAR

18 Vakfiniza bagl iktisadi faaliyet yiiriiten kar amagl kurulug var m1 ?

Evet | X g Hayir —=> Soru 21'e gecin

19. Miilkiyeti Vakfimza bagh kag adet kar amagh kurulus bulunmaktadir ? 3

20. Sahibi oldugunuz\istirak ettiginiz kar amagh kuruluslar i¢in asagidaki tabloyu doldurunuz.

Hukuki Statiisii
1. Iktisadi Isletme Sektor Kodu
i Vakfin .
2. Kollektif Sirket Kurulusun . 1. Tarim Kurulugun bagl | Kurulusun MERSIS
s ortak sayist hisse ; N . s s Qe
Sira Kurulusun Adi 3. Komandit Sirket oram 2. Imalat bulundugu vergi | Vergi Sicil | (Merkezi Sicil
No. 4. Limited Sirket 3. Ingaat dairesinin adin1 [ Numarasim | Kayit Sistemi)
5. Anonim Sirket Y 4. Ticaret yaziniz. yaziniz. No
6. Kooperatif Tiizel | Gerge (%0) 5. Hizmet
7. Diger Kisi k
Kisi
LOKMAN HEKIM IS
SAGLIGI VE IS
1 GUVENLIGI EGITIM Limited sirket 1 0 100,00 [Hizmet PENDIK 6090474760 0609047‘1‘7600000
DANISMANLIK HiZ.
SAN. VE TiC. LTD. STi
LOKMAN EGITIM VE
2 DANISMANLIK HizZM. Limited sirket 1 0 100,00 [Hizmet ILYASBEY 0609034032 0609034(1)3220000
LTD. STi.
LOKMAN HEKIM
3 SAGLIK VAKFI Iktisadi isletme 1 0 100,00 [Hizmet BESIKTAS 6090015666 060900]?6660000
IKTISADI iISLETMESI
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BOLUM 5 SiVIL TOPLUM KURULUSLARIYLA YARDIMLASMA

21. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTICINDE herhangi bir kisi, kurum ve kurulugdan ayni, nakdi yardim\bagis aldi m1 ?

Evet [X g Hayir —=> Soru 22've gegin
Alman
Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Y;:jg:im yardimin\bagisin Para Birimi
tutarn

CELEBT BANDIRMA ULUSLARARASTLIMAN Naka 3.500.00 Tk Lirast 1L
CELEBI HAVA SERVISI A S. Nakdi 250.000,00 Tiirk Lirast - TL
PELIN CELEBIOGLU Nakdi 124.625,00 Tiirk Lirasi - TL
DURUSN BUGRA Nakdi 20.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ABIDIN CUBUKCU Nakdi 25.000,00 Tiirk Lirasi - TL
MELDA GIiGDEM URAL Nakdi 54.000,00 Tiirk Liras1 - TL
EMINE-ADNAN INCE Nakdi 40.000,00 Tiirk Liras1 - TL
CELEBI HIZMET GIDA ISLE. A.S. Nakdi 49.500,00 Tiirk Lirast - TL
ERDEM INAN Nakdi 90.000,00 Tiirk Liras1 - TL
KAMIL RIDVAN Nakdi 10.000,00 Tiirk Lirasi - TL
SELMA SIDAR Nakdi 20.000,00 Tiirk Lirasi - TL
GALATASARAYLIKLAR YARDIMLASMA VAKFI Nakdi 17.400,00 Tiirk Lirasi - TL
KETEN INSAAT A.S. Nakdi 106.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ALBA PRESTIJ SIGORTA Nakdi 6.600,00 Tiirk Liras1 - TL
DOKTOR TAKVIiMi Nakdi 20.000,00 Tiirk Lirast - TL
LALEZAR KILICEL Nakdi 62.250,00 Tiirk Liras1 - TL
CELEBI HOLDING A.$ Nakdi 11.000,00 Tiirk Lirasi - TL
TUYAP TUM FUARCILIK Nakdi 33.000,00 Tiirk Lirast - TL
NET HOLDING A.S. Nakdi 613.348,00 Tiirk Lirasi - TL
FERHAT KETEN Nakdi 40.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ABDULLAH SERHAT GELIKYILMAZ Nakdi 10.000,00 Tiirk Lirasi - TL
VEDAT AYDINOGLU Nakdi 10.000,00 Tiirk Liras1 - TL
HATICE ELA LEKI Nakdi 15.000,00 Tiirk Lirast - TL
CANAN CELEBIOGLU Nakdi 121.750,00 Tiirk Lirasi - TL
ESER BAYRAKTAR Nakdi 10.000,00 Tiirk Lirasi - TL
OPTIMAL YIYECEK Nakdi 36.000,00 Tiirk Lirasi - TL
IBRAHIM MEHMET Nakdi 45.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ELIF GOZTEPE Nakdi 10.000,00 Tiirk Lirasi - TL
SANDO ILAC SAN. TiC. A.S. Nakdi 150.000,00 Tiirk Liras1 - TL
DIGER KURUM VE KURULUSLAR Nakdi 4.231.445,22 Tiirk Lirasi - TL

22. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTICINDE herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapt1 m1 ?

Evet g Hayrr | X [=> Soru 23'e gecin
Yardm Yapilan
Yardim\bagis yaptig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari

23. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kisi, kurum ve kurulusdan ayni, nakdi yardim\bagis aldi m1 ?
Evet |X @ Hayir > Soru 24'e gecin
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Alinan

Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Y;:‘S:im yardimin\bagisin Para Birimi
tutar
ASSOCIATION SUISSE TURQUE Nakdi 196.005,50 Tiirk Lirast - TL
BRIDGE TO TURKIYE Nakdi 494.823,47 Tiirk Liras1 - TL

24, Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapti m1 ?
Evet g Hayrr | X |=> Soru 25'e gegin

Yardim Yapilan
Yardim\bagis yaptig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari
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BOLUM 6 YURT DISI iSBIRLiGi

25. Vakfinizin beyan edilen yilda yurt disinda isbirligi i¢cinde bulundugu kurulus var m1 ?
Evet g Hayrr | X | => Soru 26'va gegin

Sira Kurulusun

No. Adi Adresi Ulke Adi
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BOLUM 7 ULUSAL ve ULUSLARARASI FAALIYETLER

26. Vakfinizin beyan edilen yilda amaglart dogrultusunda gerceklestirdigi /organize ettigi ulusal veya uluslararasi faaliyeti/faaliyetleri var mi?

Evet X

{

Hayir

:> Soru 27've gegin

Faaliyetin Gergeklestirilmesi i¢in

Faaliyetin Ortak Faaliyetin

Gergeklestirildigi i |Tahmini (‘}flaplla" Harcalmalar T})plf}(l)r'lvl

Kurum / Kurulus, .. Baslama _ | Toplam arcama yapilmamis ise

Dernek, oda v.b. Faaliyetin Agik Ad1 Tarihi Ya;;:;ilgl Katilimer / yazilacaktir)

Kodu Ziyaretci

(1) Bakanlik ve bagh Faalivetin Sayisi Nakdi Harcama Ayni Katki

kurum /kurulus Aallye

Sira o Niteligi
(2) Valilik /
No. (1)Ulusal

kaymakamlik (2)Uluslararasi

(3) Universite Faaliyete

(4) Belediye Katihmin Deser Deger

(5) Ozel isyeri Faaliyetin Yapildig1 Yer Siiresi Giin | Donemi |[Ucretli (Ti) (Ti)

(6) Sivil toplum Olup

kurulusu (dernek, oda Olmadig

vb.)
YETIS DOKTOR BURS FONU 3.11.2024 2020 49

1 ]2 - - Ulusal - 381.430,00 0,00

ISTANBUL - BESIKTAS 30 Yilda bir Ucretli
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BOLUM 8 MALI BILGILER

27. Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz? Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz?

Basit Usul (isletme Defteri) @

30 AKTIF KAYNAKLAR (TL)

...30.1 Dénen Varliklar

...... 30.1.1 Hazir Degerler

......... 30.1.1.1 Kasa

......... 30.1.1.2 Banka

......... 30.1.1.3 Alinan Cekler

......... 30.1.1.4 Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-)
......... 30.1.1.5 Diger

...... 30.1.2 Menkul Kiymetler

...... 30.1.3 Alacaklar

...... 30.1.4 Stoklar

...... 30.1.5 Yillara Yaygin insaat ve Onarim Maliyetleri
...... 30.1.6 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar1
...... 30.1.7 Diger Donen Varliklar

Donen Varhklar Toplami

...30.2 Duran Varliklar

...... 30.2.1 Alacaklar

...... 30.2.2 Mali Duran Varliklar

...... 30.2.3 Maddi Duran Varliklar

......... 30.2.3.1 Arazi ve Arsalar

......... 30.2.3.2 Binalar

......... 30.2.3.3 Tasitlar

......... 30.2.3.4 Demirbaglar

......... 30.2.3.5 Diger

......... 30.2.3.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar

......... 30.2.4.1 Haklar

......... 30.2.4.2 Serefiye

......... 30.2.4.3 Kurulus ve Orgiitlenme Giderleri

......... 30.2.4.4 Arastirma ve Gelistirme Giderleri

......... 30.2.4.5 Diger

......... 30.2.4.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.5 Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar

...... 30.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
...... 30.2.7 Diger Duran Varliklar

Duran Varhklar Toplami

Aktif (Varhklar) Toplan

31 PASIF KAYNAKLAR (TL)

...31.1 Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.1.1 Borglar

...... 31.1.2 Alinan Avanslar

...... 31.1.3 Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Hakedisleri
...... 31.1.4 Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
...... 31.1.5 Borg ve Gider Karsiliklar

...... 31.1.6 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar

Bilango Usulii (Yevmiye Defteri) | X

1.984.307,48

—=> Soru 30'a gegin

314.247,74

1.670.059,74

0,00

0,00

0,00

4.709.468,52

646.068,20

82.658,26

0,00

0,00

28.870,87

7.451.373,33

1.008.699,90

200.030,00

351.733,64

0,00

265.416,64

0,00

113.978,89

0,00

-27.661,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.560.463,54

9.011.836,87

91.143,84

0,00

0,00

6.541,40

0,00

0,00
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...... 31.1.7 Diger

Kisa Vadeli Yabanci1 Kaynaklar Toplam
...31.2 Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.2.1 Borglar

...... 31.2.2 Alinan Avanslar

...... 31.2.3 Borg ve Gider Karsiliklart

...... 31.2.4 Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari

...... 31.2.5 Diger

Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar Toplam
...31.3 Ozkaynaklar

...... 31.3.1 Odenmis Sermaye

...... 31.3.2 Sermaye Yedekleri

...... 31.3.3 Kar Yedekleri

......... 31.3.3.1 Thtiyat Akgesi

......... 31.3.3.2 Ozel Fonlar

......... 31.3.3.3 Karsiliklar

......... 31.3.3.4 Diger

...... 31.3.4 Gegmis Yillar Gelir Fazlasi

...... 31.3.5 Gegmis Yillar Gider Fazlas (-)

...... 31.3.6 Donem Net Gelir Fazlas1 [Gider Fazlasi (-)]
Oz Kaynaklar Toplam

Pasif (Kaynaklar) Toplam

32 GELIiRLER (TL)

...32.1 Gelir Toplam1

...... 32.1.1 Uye Odentileri

...... 32.1.2 Yurtdisindan Alinan Yardimlar

...... 32.1.3 Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar
...... 32.1.4 Diger Bagis ve Yardimlar (Kaynagini belirtiniz)
...... 32.1.5 iktisadi isletme Gelirleri

...... 32.1.6 Finansal Gelirler

...... 32.1.7 Diger Gelirler

...32.2 Gider Fazlas1

TOPLAM

33 GIDERLER (TL)

...33.1 Gider Toplamu

...... 33.1.1 Genel Giderler

...... 33.1.2 Personel Giderleri

...... 33.1.3 Amaca Yonelik Giderler Toplami

......... 33.1.3.1 Saghk

......... 33.1.3.2 Sosyal Hizmetler

......... 33.1.3.3 Hayir Isleri ve Géniillii Faaliyetler
......... 33.1.3.4 Egitim ve Arastirma

......... 33.1.3.5 Kiiltiir, Sanat, Spor

......... 33.1.3.6 Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
......... 33.1.3.7 Hukuk Insan Haklar1 ve Politika
......... 33.1.3.8 Cevre (Doga ve Hayvanlar1 Koruma)
......... 33.1.3.9 Uluslararas1 Faaliyetler

......... 33.1.3.10 Diger

...... 33.1.4 Diger Giderler (AMACA YONELIK OLMAYAN

GIDERLER)

0,00

97.685,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,25

0,00

249.695,71

0,00

0,00

249.695,71

0,00
7.513.865,36
-445.765,82
1.596.354,13
8.914.151,63
9.011.836,87

8.097.700,81
6.325.418,22
690.828,97
0,00

0,00

0,00
902.243,24
179.210,38
0,00
8.097.700,81

6.501.346,68
0,00
594.261,57
5.549.251,41
0,00

0,00
131.667,64
4.944.122,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
473.461,32

357.833,70
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...33.2 Gelir Fazlas1 : 1.596.354,13
TOPLAM : 8.097.700,81

Yonetim organi adina beyanda bulunan yetkili kisi/kisiler

AdiSoyadi1 : LEYLA SEKER Unvam : MUTEVELLI imza :
HEYET BASKANI

5737 sayil1 Vakiflar Kanununun 32. maddesi ile Vakiflar Yoénetmeliginin 34. maddesi geregince, vakif yonetimi; yillik beyannameyi doldurarak her takvim yilinin ilk
alt1 ay1 iginde elektronik ortamda géndermek zorundadirlar. Aksi halde, 5737 sayili Vakiflar Kanununun 11. maddesi uyarinca idari para cezas1 uygulanir.
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